
UCHWAŁA NR XIII/100/2020 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na cel publiczny na rzecz Powiatu 
Grajewskiego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na cel publiczny na rzecz Powiatu Grajewskiego 
prawa własności nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 246/2 i 250/2, 
położonych w obrębie Zalesie, gmina Wąsosz oraz działki nr 197/1 położonej w obrębie Modzele, gmina 
Wąsosz, z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogi powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A575482-A6B7-4CA8-822C-6B6B2CBCEE02. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


